Cum tempore

Arbitriū nō valet vñ nō tenet q̄ten⁹ libertas ecclie ledi posset. Mota bic q̄ arbitrium i parte tenet et in parte non tenet. Mota q̄ in causa libertatis arbiter non interuenit.

Sum dilectus filius

Coram arbitris non potest fieri reconveniatio. Mota bic glo. p̄imam que ponit cas⁹ in quibus reconveniatio non habet locum. q̄a i criminib⁹ nō habet locum et in spolio. Vñ de glo. que est multum notabilis quia p̄it quomodo differunt arbitrium et iudicium et conueniunt.

Cum olim

In delegatos a papa cōpromitti et eoz arbitriū papa interpretat. Mō. glo. q̄ sol⁹ ad hoc allegari q̄null⁹ habito p̄silio obligatur sequi illud. Item dicit glo. sufficit ita scriptū esse.

Contingit.

De spūalibus in laicū cōpromitti nō potest Mō. g. q̄ in h̄ est notabilis q̄ laicus nullo mō p̄t disponere siue cognoscere de reb⁹ sp̄ ritualib⁹. q̄a de vniuersa ecclia male iudicat q̄ querit iudicium laicorū et alle. glo.

Der duas litteras

Auctoritate iudicis spūal p̄t in laicos et i clicū cōpmitti sup̄ reb⁹ spūalib⁹. no. g. q̄ tractat de pcura. q̄ excessit fines mādani sui. Itē q̄ arbitriū approbatur silentio decē dierum.

Ex parte tua

Der morē altius cōpmittētis expirat cōpmissū. no. gl. q̄ loquit̄ de morte litigatorū.

Exposita

Snias pcedētē nō pt arbitrī imutare.no.
tex. q̄ di. q̄ papa n̄ infedit imutare snias iam
latas. neq; sūscitare lites iā sōpitas r sēp re
currēdū est ad intētōnē scribentis

Innotuit

Si ad sniam arbitri electi indecīmiate iu
dex p̄e cōpellat. loc⁹ est appellandi. Ilo. gl. q̄
dicit q̄ arbitrī dñ noīari r ee cert⁹ et sic etiā iu
dex debet ee cert⁹ r tutor

Cuz a nobis.

Dictū incertoꝝ mediatorib⁹ tenet. s; sic
nō est in arbitrī. Ilo. g. r ab. q̄ B ponunt diffe
rentiā inter arbitrī et mediatorē. z.

Compromissum

Compissū n̄ extēdit se ad cōpmittētis be
redes. n̄li B exp̄se in cōpmisso calueatur. z.

Titulus. De arbitris.

II. sexto.

Si ex tribus

Si ex t̄b⁹ arbitrī duo p̄cordāt in summa te
net snia illoꝝ. s; si oēs discordāt iꝝ snia de sū
ma minori..

Ut questionibus

Si ex t̄b⁹ arbitrī vñ nolit examinādo vñ
diffiniēdo negocio intelleſe duo pcedere pote
rūt ac si ille pñs eēt. circa iudices autē antiqu
iura puent. b. d. Ilo. g. q̄ est notabilis.

Et sic est finis casuū summarioꝝ li. primi.

Incipiūt cas⁹ summa rii secūdi li. decre. sexti et clemen.

Titulus. De iudicijs

E quo uult deo

**Qui semel iudicez nō declinare
pmisit apli⁹ n̄ pot̄ penite. Ilo.
gl. q̄ d. q̄ iudicij reddit in iuitū
vide B. ab. q̄ qrit an i absētia p̄is excōicatus
posset absolui an debeat p̄s ad B. vocari. Et**